АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.03.2024г. №15
О внесении изменений в постановление  администрации Песковского сельского поселения от  13.11.2023 года №77 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля в границах Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области на 2024 год»
Администрация Песковского сельского поселения
постановляет:

1. строку 3 таблицы раздела II программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля в границах Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района  Воронежской области на 2024 год, утвержденной постановлением администрации Песковского сельского поселения №  77  от  13.11.2023 года    «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при организации и осуществлении муниципального земельного контроля в границах Песковского сельского поселения Петропавловского Воронежской области на 2024 год» изложить в следующей редакции:

	Консультирование.

Консультирование осуществляется по телефону, посредством видео-конференц-связи, на личном приеме либо в ходе проведения профилактических мероприятий, контрольных мероприятий. Консультирование, в том числе письменное, осуществляется по следующим вопросам:

- разъяснение положений нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых осуществляется в рамках муниципального контроля;

- разъяснение положений нормативных правовых актов, регламентирующих порядок осуществления муниципального контроля;

- порядок обжалования решений и действий (бездействия) должностных лиц.

Номера контактных телефонов для консультирования, адреса для направления запросов в письменной форме, график и место проведения личного приема в целях консультирования размещаются на официальном сайте контрольного органа в сети «Интернет».

	Специалист администрации, к должностным  обязанностям которого относится осуществление муниципального контроля
	По обращениям контролируемых лиц и их уполномоченных представителей
	При личном обращении, посредством телефонной связи, электронной почты

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Песковского
сельского поселения                                                  Лаптиев В.Г.